

**Bo Fyhring Holding ApS**  
**Vægtens Kvarter 43, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 32 45 07 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017..

---

Bo Fyhring Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bo Fyhring Holding ApS  
Vægtens Kvarter 43  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32 45 07 76  
Stiftet: 15. september 2009  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Bo Fyhring Sørensen, Vægtens Kvarter 43, 6710 Esbjerg V  
Maiken Fyhring Sørensen, Vægtens Kvarter 43, 6710 Esbjerg V

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

### Associeret virksomhed

Foga ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investeringer, og dermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 946.010 kr. mod -1.097.371 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.800</b>	<b>-7.550</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	984.676	-1.061.904
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.866	-27.917
<b>Resultat før skat</b>	<b>946.010</b>	<b>-1.097.371</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>946.010</b>	<b>-1.097.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	946.010	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.097.371
<b>Disponeret i alt</b>	<b>946.010</b>	<b>-1.097.371</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <b>0</b>	 <b>0</b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-619.636	-1.565.646
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-494.636</b>	<b>-1.440.646</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	984.676
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>984.676</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	376.654	395.061
Anden gæld	117.982	60.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	494.636	455.970
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>494.636</b>	<b>455.970</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>0</b>	 <b>0</b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele sin oprindelige aktiekapital. Tabet skyldes indregning af kapitalandel i associerede virksomhed. Associeret virksomhed aflægges årsregnskab med fortsat drift for øje og der forventes positiv indtjening fremover.

Ledelsen vurderer på denne baggrund, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt, og aflægges derfor årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2016	2015
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.866	27.917
	<b>30.866</b>	<b>27.917</b>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	909.290	909.290
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>909.290</b>	<b>909.290</b>
Nedskrivninger primo	-1.592.085	-530.181
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1.061.904
Regulering af kapitalandel ved kapitaltilførsel	984.676	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-607.409</b>	<b>-1.592.085</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-301.881	-301.881
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-301.881</b>	<b>-301.881</b>
Overført til hensatte forpligtelser	0	984.676
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>984.676</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Foga ApS	Esbjerg	25 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.565.646	-468.275
Årets overførte overskud eller underskud	<u>946.010</u>	<u>-1.097.371</u>
	<b><u>-619.636</u></b>	<b><u>-1.565.646</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for alle mellemværender med Sydbank, er der deponeret aktier i Foga ApS med nominal værdi på 50 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 0 t.kr.

**7. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførelse på t.kr. 147, hvis skatteværdi på t.kr. 32 ikke er indregnet i aktiverne.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Fyhring Sørensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-929120814724

IP: 78.157.102.107

2017-06-01 12:54:36Z

NEM ID 

## Bo Fyhring Sørensen

Direktionsmedlem

På vegne af: Bo Fyhring Sørensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-929120814724

IP: 78.157.102.107

2017-06-02 16:10:49Z

NEM ID 

## Søren Rishøj

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255076477198

IP: 77.233.240.146

2017-06-06 05:37:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GNQKG-MEH0F-IWMXG-Z3J2U-LSXXT-1010N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>